Psychiatricka nemocnica Philippa Pinela Pezinok

Uhrady dodavatel'skych faktir za mesiac: jun 2019
Cislo Faktara 1co Dodavatel’ Ulica PSC Mesto Suma fatury Mena Datum uhrad) Poznamka

20181958 918701588 31345182  Johnson a Johnson, s.r.o Plynarenska 7/B 824 78 Bratislava 26 279,18 EUR 6.6.2019  Lieky

20181959 918701589 31345182  Johnson a Johnson, s.r.o Plynarenska 7/B 824 78 Bratislava 26 815,41 EUR 6.6.2019  Lieky

20181960 918701590 31345182  Johnson a Johnson, s.r.o Plynarenska 7/B 824 78 Bratislava 26 86,99 EUR 6.6.2019  Lieky

20181961 918701591 31345182  Johnson a Johnson, s.r.o Plynarenska 7/B 824 78 Bratislava 26 131,80 EUR 6.6.2019  Lieky

20182017 6351900009 31589561  VIDRA a spol. s.r.o. Strkové 8 01196 Zilina -73,80 EUR 5.6.2019  $ZM-dobropis

20190049 919700064 31345182  Johnson a Johnson, s.r.o Plynarenska 7/B 824 78 Bratislava 26 655,68 EUR 26.6.2019  Lieky

20190050 919700065 31345182  Johnson a Johnson, s.r.o Plynarenska 7/B 824 78 Bratislava 26 298,11 EUR 26.6.2019  Lieky

20190080 919700101 31345182  Johnson a Johnson, s.r.o Plynarenska 7/B 824 78 Bratislava 26 171,69 EUR 26.6.2019  Lieky

20190174 2019098 30228182  Asociacia nemocnic Slovenska Kollarova 2 036 59 MARTIN 216,00 EUR 24.6.2019  Clensky prispevok do ANS-za za
20190348 40190682 40180059  Homola s.r.o. DIhé diely 1/18 841 04 Bratislava 307,63 EUR 5.6.2019  Overenie a oprava tlakomerov
20190414 6861403412 685852 MESSER Tatragas s.r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 1 362,50 EUR 5.6.2019  Najomné za flase

20190423 40190902 40180059  Homola s.r.o. DIhé diely 1/18 841 04 Bratislava 183,60 EUR 19.6.2019  Overenie a kalibracia teplomer
20190476 9060850 34142941  PHOENIX zdravot. zasobovanie, a.s. Pribylinska 2/A 831 04 Bratislava 5553,03 EUR 6.6.2019  Lieky, SzM

20190496 9067101 34142941  PHOENIX zdravot. zasobovanie, a.s. Pribylinska 2/A 83104 Bratislava 784,76  EUR 12.6.2019 Lieky,§ZM

20190504 6861407949 685852 MESSER Tatragas s.r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 1 340,56 EUR 11.6.2019 Najomné za flase

20190518 9071936 34142941  PHOENIX zdravot. zasobovanie, a.s. Pribylinska 2/A 831 04 Bratislava 769,79 EUR 17.6.2019  Lieky,dezinfekcné prostriedky
20190544 9076159 34142941  PHOENIX zdravot. zasobovanie, a.s. Pribylinska 2/A 831 04 Bratislava 816,06 EUR 26.6.2019  Lieky

20190553 9078752 34142941  PHOENIX zdravot. zasobovanie, a.s. Pribylinska 2/A 83104 Bratislava 639,32 EUR 26.6.2019  Lieky

20190559 6861410569 685852 MESSER Tatragas s.r.o. Chalupkova 9 81944 Bratislava 1 115,62 EUR 24.6.2019 Medicinske a technické plyny
20190560 40191036 40180059  Homola s.r.o. DIhé diely 1/18 841 04 Bratislava 140,86 EUR 24.6.2019  Tlakomery

20190562 1051911544 35743565 MAGNAE.A., a.s. Nitrianska 7555/18 92101  Piestany 7 848,26 EUR 5.6.2019  Elektrina

20190568 6861414209 685852 MESSER Tatragas s.r.o. Chalupkova 9 819 44 Bratislava 1 338,10 EUR 28.6.2019 Najomné za flase

20190572 0272019 47068213  Jozef Marusinec Dol'any 460 900 88 Dolany 51,19 EUR 5.6.2019  Mesacna kontrola EPS
20190576 1051914183 35743565 MAGNAE.A., a.s. Nitrianska 7555/18 92101  Piestany 11101,37 EUR 10.6.2019 PLYN

20190577 1190539544 35680202 SWAN, a.s. Borska 6 841 04 Bratislava 508,36 EUR 19.6.2019 Telefénna Ustredna, telefony
20190585 121901662 35810734  DATALAN, a.s. Galvaniho 17/A 821 04 Bratislava 1440,32 EUR 19.6.2019  Poskytnutie prav PCS*CARE
20190586 20190039 51002876  Algger s.r.o. Karpatské namestie 7770/10A 831 06 Bratislava - Raca 960,00 EUR 5.6.2019  Sluzby zodpovednej osoby GDPR
20190591 1019101505 35766450  Medirex, a.s. Holubyho 35 902 01 Pezinok 570 EUR 11.6.2019  Zravotné vykony

20190595 21901736 31359825  SARSTEDT,s.r.o. LiScie Udolie 124 841 04 Bratislava-Karlova Ves 88,64 EUR 26.6.2019 SzZM

20190608 190100020 44266677  TECHSAN spol. s r.0.CZ-uhradit’ 60,- Za Hanspaulkou 877/9 16000 Praha 6 72,00 EUR 12.6.2019  Registracny papier, papier ECT
20190610 362019 40550192 MARK 16 Banicka 52 902 01 Pezinok 480,00 EUR 5.6.2019  Deratizacia

20190616 190514 17578973  GRAFIT - Milan Grell Sturova 57 902 03  Pezinok 825,00 EUR 5.6.2019  Tlaciva

20190620 201904572 47837934  Eurozel s.r.o. Narodného oslobodenia 20/A 900 27 Bernolakovo 659,72 EUR 5.6.2019  Potraviny

20190621 901975 34099514  MIK, s.r.o. Kmet'ova 9 91501 Nové Mesto nad Vahom 797,25 EUR 5.6.2019  Potraviny

20190623 19102955 36324124  DEMIFOOD s r.o. Piest'anska 2503/43 91501 Nové Mesto nad Vahom 681,11 EUR 5.6.2019  Potraviny

20190624 19102956 36324124  DEMIFOOD s r.o. PieSt'anska 2503/43 91501 Nové Mesto nad Vahom 263,14 EUR 5.6.2019  Potraviny

20190625 19102957 36324124  DEMIFOOD s r.o. Piest'anska 2503/43 91501 Nové Mesto nad Vahom 2734,30 EUR 5.6.2019  Potraviny

20190628 201904672 47837934  Eurozel s.r.0. Narodného oslobodenia 20/A 900 27 Bernolakovo 551,54 EUR 5.6.2019  Potraviny

20190629 2019907131 36008338  CHRIEN, s.r.o. Lieskovska cesta 13 960 01 Zvolen 1 005,76 EUR 5.6.2019  Potraviny

20190630 20190661 17547521 Cmeh{(l Jozef D-O-S Stastna 6 82105 Bratislava 587,00 EUR 5.6.2019  Potraviny

20190632 902026 34099514  MIK, s.r.o. Kmet'ova 9 91501 Nové Mesto nad Vahom 507,19 EUR 5.6.2019  Potraviny



20190633
20190634
20190635
20190642
20190643
20190644
20190645
20190647
20190648
20190649
20190650
20190651
20190653
20190654
20190655
20190656
20190659
20190661
20190663
20190667
20190669
20190671
20190672
20190673
20190674
20190676
20190677
20190678
20190680
20190681
20190682
20190683
20190684
20190685
20190686
20190687
20190688
20190689
20190690
20190691
20190692
20190694
20190695
20190696
20190697
20190698

19103028
19103055
2019100385
19103116
762019
670916458
19103133
2019042
201904777
902049
902147
2019100413
20190713
19103221
201904935
1020193027
201909
2019907626
6551905685
902203
2019101079
201905065
902218
2019100434
40190011
0232019
190264
111945017
19103300
19103313
459819
2019908058
902251
19103358
19103360
6551905935
201905210
1905171714
832019
190101624
5919
121927209
06272019
19300400
902275
20190769

36324124
36324124
30104424
36324124
11694238
31428819
36324124
11694891
47837934
34099514
34099514
30104424
17547521
36324124
47837934
36631957
44743998
36008338
31589561
34099514
35755989
47837934
34099514
30104424
51662787
44334877
43959954
31625657
36324124
36324124
11751398
36008338
34099514
36324124
36324124
31589561
47837934
35701722
11694238
27485391
40765938
31625657
35731486
17321859
34099514
17547521

DEMIFOOD s r.o.
DEMIFOOD s r.o.
BAGETA

DEMIFOOD s r.o.

Rudolf Uhercik - Liftservis
MABONEX SLOVAKIA
DEMIFOOD s r.o.
Ladislav Nagy

Eurozel s.r.o.

MIK, s.r.o.

MIK, s.r.o.

BAGETA

Cmehy! Jozef D-O-S
DEMIFOOD s r.o.

Eurozel s.r.o.
PharmDr.Valuch Jozef s.r.o.
farmplus s.r.o.

CHRIEN, s.r.o.

VIDRA a spol. s.r.o.
MIK, s.r.o.

LASER servis. s.r.o.
Eurozel s.r.o.

MIK, s.r.o.

BAGETA

KASON,s.r.0.

REVYT

KORAKO plus s.r.o.
UNIPHARMA

DEMIFOOD s r.o.
DEMIFOOD s r.o.

Igaz Jozef-TLACIVA-PAPIER
CHRIEN, s.r.o.

MIK, s.r.o.

DEMIFOOD s r.o.
DEMIFOOD s r.o.

VIDRA a spol. s.r.o.
Eurozel s.r.o.

DIGI SLOVAKIA, s.r.o.
Rudolf Uhercik - Liftservis
Medicton Group s.r.0.CZ

Branislav Turan Zivot a zdravie

UNIPHARMA

MEDIA - Comp. s.r.o.
Ravika spol.s r.o.
MIK, s.r.o.

Cmehyl Jozef D-O-S

PieSt'anska 2503/43
Piest'anska 2503/43
M.R.Stefanika ¢. 10
Piest'anska 2503/43

A. Hlinku 58

Krajinska cesta 3

Piestanska 2503/43

J Rasu 455

Narodného oslobodenia 20/A
Kmet'ova 9

Kmet'ova 9

M.R.Stefanika ¢. 10

Stastné 6

Piestanska 2503/43
Narodného oslobodenia 20/A
Azalkova 48

Zigmundikova 14

Lieskovska cesta 13

Strkové 8

Kmet'ova 9

Lipova 3

Narodného oslobodenia 20/A
Kmet'ova 9

M.R.Stefanika ¢. 10

Karpatské namestie 7770/10A

Vigl'asska 3
Kominarska 2,4
Budatinska ulica 18
Piestanska 2503/43
Piestanska 2503/43
Zelezni¢na714
Lieskovska cesta 13
Kmet'ova 9
Piestanska 2503/43
Piestanska 2503/43
Strkové 8
Narodného oslobodenia 20/A
Rontgenova 26

A. Hlinku 58

Na Babé 1526/35
Sotinska 1373/5
Budatinska ulica 18
C. 268

Na Revine 29/D
Kmet'ova 9

Stastné 6

91501
91501
902 01
91501
900 84
92101
91501
90086
900 27
91501
91501
902 01
82105
91501
900 27
97401
90201
960 01
011 96
91501
900 81
900 27
91501
902 01
831 06
851 07
831 04
851 06
91501
91501
91101
960 01
91501
91501
91501
011 96
900 27
851 01
900 84
160 00
905 01
851 06
900 41
83101
91501
82105

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Pezinok

Nové Mesto nad Vahom
Bahon

Piestany

Nové Mesto nad Vahom
Budmerice

Bernolakovo

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Pezinok

Bratislava

Nové Mesto nad Vahom
Bernolakovo

Banska Bystrica
Pezinok

Zvolen

Zilina

Nové Mesto nad Vahom
Senkvice

Bernolakovo

Nové Mesto nad Vahom
Pezinok

Bratislava - Raca
Bratislava

Bratislava

Bratislava

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Trencin

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Zilina

Bernolakovo

Bratislava

Bahon

Praha 6

Senica

Bratislava

Rovinka

Bratislava 37

Nové Mesto nad Vahom
Bratislava
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6.6.2019

18.6.2019
18.6.2019
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6.6.2019
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Potraviny
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Oprava vytahov
Potraviny
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Pracka AEG
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny

Lieky

Navleky na obuv
Potraviny
SzM,zMm
Potraviny
Tonery
Potraviny
Potraviny
Potraviny

Pracka Whirlpool
Revizie plynovych a tlakovych
Postel'né pradlo
Lieky

Potraviny
Potraviny
Lekarsky predpis-tlaciva
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny

Szm

Potraviny

Satelit

Oprava vytahov

Bezpecnostna tech.kontrola ECT

Knihy

Lieky,dezinfekéné pr.,5ZM,ZM
SzM

SzMm

Potraviny

Potraviny
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2019100448
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190100585
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8234318729
519313038
2019034
19050139
19101454
91980619
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2019224
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19006
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3790000139
11062019
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36325473
30159041
47139200
31428819
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36287229
35798505
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50367447
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00613606
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36258113
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34099514
50840843
46017879
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31438890
35757086
47068213
35850370
47608056
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00607231
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31717802
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30718350
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MIK, s.r.o.

Eurozel s.r.o.

BAGETA

EKO LOG, s.r.o.

Marian Vulgan - VM TEAM
OTIDEA s.r.o.

MABONEX SLOVAKIA
DEMIFOOD s r.o.

MIK, s.r.o.

CHRIEN, s.r.o.

EDOS - PEM s.r.o.

ENTO Zeleziarstvo, s.r.o.
Eurozel s.r.o.

DEMIFOOD s r.o.
DEMIFOOD s r.o.

Vican Jozef , plynar - chemik
STAVREM s.r.0.

Color Centrum s.r.o.
EGAMED, s r.0.
GASTROCHEM
UNIPHARMA

AFG SECURITY-CORPORATION s.r.0.
EGAMED, s r.0.
UNIPHARMA

BAGETA

MIK, s.r.o.

Layla Medical s.r.o.
Cleanlift, s.r.o.

T - Com a.s.

Slovenska legalna metrolégia
JUDr. PaedDr. Jozef Malich
AMG Security

Pracovne a Cistiarne, s.r.o.
Diners Club Slovakia s.r.o.
Jozef Marusinec

Bratislavska vodarenska spolocnost, a.s.

Stavebniny STAVKVET s.r.o.
MAJGER Slovakia, s.r.o.
GLOBAL GREEN s.r.0.

Narodny Ustav detskych choréb
Ambulancia Modra, s.r.o.
Ravika spol.s r.o.

INTRAVENA s.r.0.

INTES Poprad, s.r.o.

Krajcovi¢ Oliver

Bilcik spol. s r.o.

Kmetova 9
Narodného oslobodenia 20/A
M.R.Stefanika ¢. 10
Brnianska 2

Cigel'ska 12

Astrova 2/A

Krajinska cesta 3
Piestanska 2503/43
Kmet'ova 9
Lieskovska cesta 13
Tematinska 4
Turbinova 1
Narodného oslobodenia 20/A
Piestanska 2503/43
Piestanska 2503/43
Brezova 2171/6
Boldocka 1
Bratislavska 85
Ratnovce 4
Uzhorodska 6027/1A
Budatinska ulica 18
Javorova Velké Bielice 451/32
Ratnovce 4
Budatinska ulica 18
M.R.Stefanika ¢. 10
Kmet'ova 9

Karpatské namestie 7770/10A
Lamacska cesta 45
Bajkalska 28
Hviezdoslavova 31
Zahradnicka 30
Nam.SNP 98/2
Priemyselna 9
Namestie Slobody 11
Dol'any 460
PreSovska 48
Moyzesova 4039/8
Cernysevského 15
Repasského 10
Limbova 1

Furdekova 1

Na Revine 29/D
Levocska 9

Namestie sv.Egidia 95
Ul. 9. méja 351
fenkvicka 12C
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Bratislava 5
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Bernolakovo
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Topolcany

Senec

Pezinok

Ratnovce

Michalovcel

Bratislava

Partizanske

Ratnovce

Bratislava

Pezinok

Nové Mesto nad Vahom
Bratislava - Raca
Bratislava

Bratislava

Banska Bystrica
Bratislava

Zvolen

NITRA

Bratislava

Dolany

Bratislava

Pezinok

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Bratislava 37

Presov

Poprad

Ludanice

Pezinok
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668,14

1 016,58
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533,62
553,92
62,57
500,72
260,28
63,31
285,99
36,60

1 443,62
24,44
232,80
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1 465,81
665,43
816,85
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551,73
20,94
680,00
19 254,64
9 295,43
305,77
213,80
5 777,57
333,90
199,16
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Potraviny

Potraviny

Potraviny

Odber a zneskodnenie nebezp.od
Oprava AL dveri a vymena stred
Seminar VO

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Seminar SM

Vodoinstalacny a remes.materia
Potraviny

Potraviny

Potraviny

Chemicky rozbor vod,davkovanie
Maliarsky a natieracsky materi
Maliarsky a natieracsky materi
EKG-kabel

Orkan-Cistiaci prostriedok

Lieky

Fixacné prostriedky

EKG-papier

Lieky,ZM,5ZM

Potraviny

Potraviny

Rehabilitaéné pomdcky

Servis Cistiaceho stroja RA605
Telefony

Dozimetria

Pravne sluzby

Strazna sluzba 05/2019

Pranie dodavatel'sky

PHM

Strtro¢na kontrola EPS

Voda

Stavebny material

Sluzby poZziarného technika
Zneskodnenie biologického odpa
Sterilizacia ZP

Chirurgicka starostlivost’
SZM,ZM

Lieky,5ZM

Szm

Odborna prehliadka a skiska ZZ
Oprava vozidla PK675EF
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20190830
20190831
20190835
20190836
20190837

1181854
1011934807
76192369
76192398
190610036
190414374
111949040
1190638311
19300444
2019196
0732019
0742019
7192537
2019046
121929541
111951064
121930737
4219
20190310
111901294
20193189
62019
2019041
119057
2019269
29011

36227901
35743565
30810710
30810710
45322040
47608544
31625657
35680202
17321859
47833688
43867502
43867502
36531774
46964690
31625657
31625657
31625657
11764252
35962321
00613606
47353201
51758393
17626951
34139435
36276847
31104215

Banchem, s.r.o.

MAGNA E.A., a.s.

Urad pre normalizaciu,metrolégiu a skiio
Urad pre normalizaciu,metroldgiu a skdso
Medplus s.r.o.

Dunajnet s.r.o.

UNIPHARMA

SWAN, a.s.

Ravika spol.s r.o.

VYROBA PRUZIN s.r.0.

TKB BUILDING, s.r.o.

TKB BUILDING, s.r.o.

Medis Nitra, s.r.o.

Meditech SK s.r.o.
UNIPHARMA

UNIPHARMA

UNIPHARMA

Vican Jozef , plynar - chemik
BilCik spol. s r.o.

EGAMED, s r.o.

ERAJJ s.r.o.

NERVAK s.r.0.

CONET - Viktoria Tahotna
ALVEX spol.s r.o.

PROMYS soft,s.r.o.

TERMO RESET spol.s.r.o.

Rybny trh

Nitrianska 7555/18
Stefanovitova 3
Stefanovicova 3
Chrenovska 14
Grosslingova 4
Budatinska ulica 18
Borska 6

Na Revine 29/D
Chorvatska 67
Vysoka 8

Vysoka 8

Pri Dobrotke 659/81
Vel'ka Okruzna 43
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Budatinska ulica 18
Brezova 2171/6
fenkvicka 12C
Ratnovce 4
Prazska 2
Karpatské namestie 7770/10A
Cajlanska 89
Stefanikova 35
Staromyjavska 59
Stlirova 81

92901
92101
810 05
810 05
949 01
811 09
851 06
841 04
83101
90026
811 06
811 06
94901
01001
851 06
851 06
851 06
955 01
902 01
922 31
949 11
831 06
902 01
900 28
907 01
900 01

Dunajska Streda
Piestany
Bratislava
Bratislava

Nitra

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava 37
Slovensky Grob
Bratislava
Bratislava

Nitra - Drazovce
Zilina

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Topol'¢any
Pezinok
Ratnovce

Nitra

Bratislava - Raca
Pezinok

Ivanka pri Dunaji
Myjava 1

Modra

3379,18
12 805,45
37,44
22,36
315,00
19,75
244,42
510,00
172,80
107,04
536,19
536,41
255,62
170,00

5 156,97
539,56
1539,21
104,28
58,80
88,20
81,75
264,00
24,00
90,00
59,76
780,12

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

28.6.2019
17.6.2019
4.6.2019

6.6.2019

28.6.2019
24.6.2019
17.6.2019
19.6.2019
17.6.2019
7.6.2019

28.6.2019
28.6.2019
21.6.2019
19.6.2019
17.6.2019
26.6.2019
26.6.2019
21.6.2019
21.6.2019
21.6.2019
21.6.2019
28.6.2019
26.6.2019
28.6.2019
28.6.2019
28.6.2019

Dezinfekcné prostriedky, ost.C
Plyn

STN EN ISO 19011

STN EN ISO 31000

Vedra na zdravotnicky material
Plastové lavory

Lieky

Internet

Rukavice

Pruziny na varny kotol’
N&jomné za byty

Najomné za byty

Slikonova hadica

Matrace Meditech
Lieky,dezinf.prostriedky,5ZM
Lieky

Lieky,dezinfekéné prostr.,5ZM
Chemicky rozbor vod

Oprava vozidla PK546CE
Elektroinstalacny material
Oprava zubnej turbinky
Oprava el.vedenia-vykop. prace
Tlac vizitiek

Diagnostika a oprava konvektom
Program PROHIS 4-6/2019
Oprava napajania el.energie

148 637,77




